
Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 1Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 1Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 1Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 1

1



Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 1Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 1Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 1Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 458431-1 Handgreep

002 922478-6 Inbusbout M8x55mm DDG460

003 458430-3 Bovendeksel DDA460

004 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

005 911225-0 Schroef 5X16 JR3051T P

006 140A21-7 Tandwielhuisdeksel Dda460D

007 213709-7 O-Ring 63 Da4031

008 252267-8 Zeskantmoer M16x22 DDA460

009 253771-0 Sluitring 16 *

010 254032-1 Inlegspie 5

011 227416-6 Tandwiel 40 DA001G P

012 213507-9 O-Ring 40

013 257440-5 Bus 17 DDA460

014 211278-2 Kogellager 6203

015 327106-2 As DDA460

016 285842-5 Lager Borgring 36-43 Da3010/11

017 763250-5 Boorkop tandkrans S13 1,0-13,0mm

018 251463-5 Schroef LI M6x22 boork DDA460

019 141D39-9 Tandwielhuis DA001G

020 265695-8 Inbusbout M5x30mm DDA460

024 216022-2 Stalen Kogel 7.0 Hr2400

026 213755-0 O-Ring 75

027 253411-0 Sluitring 6

028 140A23-3 Tandwiel 13C DA001G P

029 211228-7 Kogellager 6202Llb A

030 962153-2 Borgring R-35 A

031 140A13-6 Tandwieldrager A DDA460

032 226176-7 Tandwiel 13 DDA460

033 226177-5 Intern tandwiel 40 DDA460

034 223188-1 Nokkenschijf DDA460

035 347365-2 Sluitring 65 DDA460

036 127809-6 Tandwielkast DA001G

037 226175-9 Tandwiel 14 DDA460

038 310876-0 Koppelring DDA460

039 253215-0 Sluitring 8X14X0,5 Mm

040 347366-0 Schakelplaat DDA460

041 231657-8 Trekveer 6 Da4031

042 265628-3 Kruiskopschroef M5 DDA460

043 140A14-4 Tandwieldrager B compleet

044 226174-1 Intern tandwiel 71 DDA460

045 140A12-8 Tandwiel 29 compleet DDA460

046 253412-8 Sluitring 15

047 213755-0 O-Ring 75

048 140A20-9 Motorsteun DDA460

049 213406-5 O-Ring 30

050 961058-3 Borgring S-18 DDF460



Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 1Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 1Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 1Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

051 213265-7 O-Ring 17 Hr2400

052 458433-7 Verstelknop DDA460

053 233279-0 Drukveer 4 Bhr200

054 458434-5 Blokkeerknop DDA460

055 211087-9 Kogellager 6200Dw

056 519689-8 Anker DA001G

057 211021-9 Kogellager 607Llb A

058 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

059 458427-2 Tussenplaat DDA460

060 629356-8 Veld DDA460

061 458426-4 Motorhuis DDA460

062 265695-8 Inbusbout M5x30mm DDA460

063 140A19-4 Schakelaar compleet DDA460

063 810D46-0 Label A/U AS1925

064 183S93-7 Handgreepset DA001G

064 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

064 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

065 620839-1 Licht circuit DDA460

066 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

067 458432-9 Verstelknop F/R DA460

068 651443-5 Schakelaar C3JR-4B DF001G

069 620F91-7 Controller DA001G

070 183S93-7 Handgreepset DA001G

070 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

070 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

071 632P65-6 Controleunit GA-40V serie

072 811G89-3 Label serienr DG001G

073 811G82-7 Naamplaat DG001G

074 212193-3 Naaldlager 5810

075 267010-2 Sluitring 5

076 127688-2 Handgreepbasis DDG460 A

077 264002-2 Moer M5 Bjr181

080 8012U4-2 Label XGT HS004G

081 922673-8 Inbusbout M12x50mm DDG460

082 922363-3 Inbusbout M6x40mm DDG460

083 140W52-8 Zijhandgreep DDG460 P

084 688162-0 Lijn Filter Ub1103



Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 2Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 2Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 2Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 2

4



Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 2Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 2Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 2Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 2

5

Nr. Part nr. Name

001 458431-1 Handgreep

002 922478-6 Inbusbout M8x55mm DDG460

003 458430-3 Bovendeksel DDA460

004 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

005 911225-0 Schroef 5X16 JR3051T P

006 140A21-7 Tandwielhuisdeksel Dda460D

007 213709-7 O-Ring 63 Da4031

008 252267-8 Zeskantmoer M16x22 DDA460

009 253771-0 Sluitring 16 *

010 254032-1 Inlegspie 5

011 227416-6 Tandwiel 40 DA001G P

012 213507-9 O-Ring 40

013 257440-5 Bus 17 DDA460

014 211278-2 Kogellager 6203

015 327106-2 As DDA460

016 285842-5 Lager Borgring 36-43 Da3010/11

017 763250-5 Boorkop tandkrans S13 1,0-13,0mm

018 251463-5 Schroef LI M6x22 boork DDA460

019 141D39-9 Tandwielhuis DA001G

020 265695-8 Inbusbout M5x30mm DDA460

024 216022-2 Stalen Kogel 7.0 Hr2400

026 213755-0 O-Ring 75

027 253411-0 Sluitring 6

028 140A23-3 Tandwiel 13C DA001G P

029 211228-7 Kogellager 6202Llb A

030 962153-2 Borgring R-35 A

031 140A13-6 Tandwieldrager A DDA460

032 226176-7 Tandwiel 13 DDA460

033 226177-5 Intern tandwiel 40 DDA460

034 223188-1 Nokkenschijf DDA460

035 347365-2 Sluitring 65 DDA460

036 127809-6 Tandwielkast DA001G

037 226175-9 Tandwiel 14 DDA460

038 310876-0 Koppelring DDA460

039 253215-0 Sluitring 8X14X0,5 Mm

040 347366-0 Schakelplaat DDA460

041 231657-8 Trekveer 6 Da4031

042 265628-3 Kruiskopschroef M5 DDA460

043 140A14-4 Tandwieldrager B compleet

044 226174-1 Intern tandwiel 71 DDA460

045 140A12-8 Tandwiel 29 compleet DDA460

046 253412-8 Sluitring 15

047 213755-0 O-Ring 75

048 140A20-9 Motorsteun DDA460

049 213406-5 O-Ring 30

050 961058-3 Borgring S-18 DDF460



Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 2Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 2Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 2Partdrawing for  DG001GM105 - Pagina 2

6

Nr. Part nr. Name

051 213265-7 O-Ring 17 Hr2400

052 458433-7 Verstelknop DDA460

053 233279-0 Drukveer 4 Bhr200

054 458434-5 Blokkeerknop DDA460

055 211087-9 Kogellager 6200Dw

056 519689-8 Anker DA001G

057 211021-9 Kogellager 607Llb A

058 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

059 458427-2 Tussenplaat DDA460

060 629356-8 Veld DDA460

061 458426-4 Motorhuis DDA460

062 265695-8 Inbusbout M5x30mm DDA460

063 140A19-4 Schakelaar compleet DDA460

063 810D46-0 Label A/U AS1925

064 183S93-7 Handgreepset DA001G

064 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

064 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

065 620839-1 Licht circuit DDA460

066 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

067 458432-9 Verstelknop F/R DA460

068 651443-5 Schakelaar C3JR-4B DF001G

069 620F91-7 Controller DA001G

070 183S93-7 Handgreepset DA001G

070 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

070 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

071 632P65-6 Controleunit GA-40V serie

072 811G89-3 Label serienr DG001G

073 811G82-7 Naamplaat DG001G

074 212193-3 Naaldlager 5810

075 267010-2 Sluitring 5

076 127688-2 Handgreepbasis DDG460 A

077 264002-2 Moer M5 Bjr181

080 8012U4-2 Label XGT HS004G

081 922673-8 Inbusbout M12x50mm DDG460

082 922363-3 Inbusbout M6x40mm DDG460

083 140W52-8 Zijhandgreep DDG460 P

084 688162-0 Lijn Filter Ub1103


